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برگزاری جلسه هم اندیشی اجرای برنامه های سلامت نوجوانان و مدارس  سال تحصیلی
1401-1402

به گزارش روابط عمومی ، جلسه هم اندیشی، در خصوص چگونگی اجرای برنامه های سلامت نوجوانان و مدارس ( سال

تحصیلی 1402-1401)، در سالن اجتماعات معاونت بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه برگزار شد.

جلسه هم اندیشی، در خصوص چگونگی اجرای برنامه های سلامت نوجوانان و مدارس ( سال تحصیلی 1402-1401)، در سالن اجتماعات معاونت بهداشتی دانشکده علوم

پزشکی مراغه برگزار شد.

این جلسه به میزبانی معاونت بهداشتی و با حضور، معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه،مسئولین گروه های کارشناسی حوزه های مختلف معاونت بهداشتی و معاون

پرورشی اداره آموزش و پرورش و کارشناسان حوزه های سلامت و تندرستی، پیشگیری از آسیبهای اجتماعی و تربیت بدنیاداره آموزش و پرورش ،برگزار گردید.

در ابتدا آقای دکتر عبداله نژاد ، معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه، ضمن خیر مقدم و تقدیر و تشکر از همراهی صمیمانه اداره آموزش و پرورش با تأکید بر حوزه

سلامت و تندرستی، در خصوص چالش های موجود و راهکارهای تقویت توجه به سلامت دانش آموزان و نقش آموزش و پرورش در این مورد مطالبی را بیان کرد.

سپس خانم سلطانی ، کارشناس مسئول سلامت نوجوانان و جوانان معاونت بهداشتی، گزارشی از فعالیتهای انجام شده در طول سال 1400 ارایه دادند و از زحمات فعالان این

حوزه در آموزش و پرورش و معاونت بهداشتی و همکاری های انجام یافته تشکر کرد.

در ادامه آقای سروری زاد ، معاون پرورشی اداره آموزش و پرورش مراغه) ، ضمن تشکر از اقدامات انجام یافته ، نکته نظرات و چالش&not;های موجود را بیان کرد و سپس بر

اساس توافقنامه فی مابین دو اداره، کارشناسان به بحث و تبادل نظر پرداختند.

در ادامه مقرر گردید:

*نسبت به ارتقا شاخص مدارس پنج ستاره مروج سلامت، برنامه ریزی و مداخله صورت گیرد.

*دستورالعمل کشوری ارتقای فعالیت بدنی در بین نوجوانان در سال تحصیلی جدید، اجرایی گردد.

* جهت برگزاری کلاسهای آموزشی پیشگیری از ایدز برای دوره دوم متوسطه، در سال تحصیلی پیش رو، برنامه مدون با همکاری کارشناسان دو اداره تنظیم و اجرا گردد.

* نسبت به بررسی و مداخله در مورد مشکلات مربوط به اختلالات روان دانش آموزان منطقه خداجو، برنامه ریزی و اقدام لازم صورت گیرد.

* جلب مشارکت اولیای مدارس، نسبت به دانش آموزان دارای اختلال یا مشکوک به اختلال با تأکید بر اختلالات رشد، انجام گیرد.

* تقویت برنامه سفیران سلامت دانش آموزی در سال تحصیلی جدید.
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